Ruy Orlando Junior Síndico Profissional 

Taboão da Serra 27 de Novembro de 2024 

Ao CONDOMÍNIO Innova São Francisco III e IV 

Ref.: Proposta Comercial de Prestação de Serviços de Sindicatura Profissional 

Prezados Senhores,  

DA PROPOSTA  

Honorários de  R$ 12.800,00 (Doze mil e Oitocentos reais) mensais, impostos inclusos, para o 

serviço de síndico profissional no Condomínio Innova 3 e 4, sem vínculo empregatício, com 

pagamento mediante a emissão de nota fiscal de serviços, com visitas do síndico nas 

dependências do condomínio perfazendo a quantidade de horas necessárias que for